
 

ZARZĄDZENIE NR VI/ 88 /13 

WÓJTA GMINY TARNÓW 

Z DNIA   15  LIPCA   2013 

 

 

w sprawie : zmiany w   uchwale budżetowej Gminy Tarnów na 2013 rok  

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym    (Dz. U. z  2001 r. Nr 

142, poz. 1591 z późn. zm. )   art.  257 ust. 1 i  3   ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  (Dz. U. Nr 

157 z 2009 r. poz. 1240),  oraz     § 10     pkt 2  uchwały  budżetowej    Gminy Tarnów  na 2013  r.  Nr XXV/274/2012  Rady 

Gminy  Tarnów     z     dnia         31 grudnia    2012    r.  Wójt  Gminy Tarnów  zarządza  co następuje : 

 

 

§ 1. 

 
1. W tabeli  Nr 1 do Uchwały budżetowej Nr XXV/274/2012  z dnia 31 grudnia  2012  roku      „DOCHODY  

BUDŻETU  GMINY TARNÓW NA 2013  ROK” dokonuje się następujących zmian:  

 
dział 

 

 

rozdział 

§ TREŚĆ 

 

zwiększenia zmniejszenia 

w  złotych 

852   POMOC SPOŁECZNA  128 316,00  

 85213  Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 

zajęciach w centrum integracji społecznej  

3 400,00  

   1/ Wydatki bieżące  3 400,00  

   W tym:   

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin) 

3 400,00  

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe  

51 000,00  

   1/ Wydatki bieżące  51 000,00  

   W tym:    

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin) 

51 000,00  

 85216  Zasiłki stałe  73 916,00  

   1/ Wydatki bieżące  73 916,00  

   W tym:   

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin) 

73 916,00  

      

   RAZEM  128 316,00  

 

 

 

 

 

 

 

 

§ 2. 



 

2. W tabeli  Nr 2 do Uchwały budżetowej Nr XXV/274/2012  z dnia 31 grudnia  2012  roku      „WYDATKI  

BUDŻETU  GMINY TARNÓW NA 2013  ROK” dokonuje się następujących zmian:  

 

 

 
dział 

 

Rozdział 

 
TREŚĆ  

 

 

Zwiększenia Zmniejszenia 

w  złotych 

700  GOSPODARKA MIESZKANIOWA  5 000,00 5 000,00 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami  5 000,00 5 000,00 

  1/ Wydatki bieżące  5 000,00 5 000,00 

  W tym:   

  a) wydatki jednostek budżetowych  5 000,00 5 000,00 

  W  tym:   

  - wydatki związane z realizacja ich zadań statutowych  5 000,00 5 000,00 

     

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE  10 300,00 10 300,00 

 80101 Szkoły podstawowe  7 200,00 7 200,00 

  1/ Wydatki bieżące  7 200,00 7 200,00 

  W tym:.   

  a) wydatki jednostek budżetowych  7 200,00 7 200,00 

  W  tym:   

  - wydatki związane z realizacja ich zadań statutowych  7 200,00 6 700,00 

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczone   500,00 

 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych  3 100,00 3 100,00 

  1/ Wydatki bieżące  3 100,00 3 100,00 

  W tym:.   

  a) wydatki jednostek budżetowych  3 100,00 3 100,00 

  W  tym:   

  - wydatki związane z realizacja ich zadań statutowych  3 100,00 3 100,00 

     

852  POMOC SPOŁECZNA  128 316,00  

 85213 Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej  

3 400,00  

  1/ Wydatki bieżące  3 400,00  

  W tym:.   

  a) wydatki jednostek budżetowych 3 400,00  

  W  tym:   

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczone  3 400,00  

 85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe  

51 000,00  

  1/ Wydatki bieżące  51 000,00  

  W tym:.   

  c) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych  51 000,00  

 85216 Zasiłki stałe  73 916,00  

  1/ Wydatki bieżące  73 916,00  

  W tym:.   

  c) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych  73 916,00  

     

900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA  

23 446,00 23 446,00 

 90095 Pozostała działalność  23 446,00 23 446,00 

  1/ Wydatki bieżące  23 446,00 23 446,00 

  W tym:   

  a) wydatki jednostek budżetowych  23 446,00 23 446,00 



dział 

 

Rozdział 

 
TREŚĆ  

 

 

Zwiększenia Zmniejszenia 

w  złotych 

  W  tym:   

  - wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych  23 446,00 23 446,00 

     

  RAZEM  167 062,00 38 746,00 

 

 

 
§ 2. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


